Konopka Koboski Donatio.

24/10/15
Coram officio et Actis iudicibus Casimiro Capitano Branzen pro comparentibus Nobilibus
Christophoro olim Alberti Koboski Lang mente et corpore exis palam publicae
ac libere renunavit Quia Nobis Christophoro filio Mathei Konopka et
yis successibus bona sua Omnia immobilia in hereditate Koboski consistens
in sorte tantum Urbanowola se post parentem suum quovis modo et uno
titulo concernentia quicquid ipsum in sorte Urbanowola concernit in sum-
mis partibus sylvis nabetibus fluvij stagnis piscibus excepta Area Ra-
czowola sibi libere possedita et cum omnibus utilibus fructibus pertinentibus
attinent et pertinent nullis exceptis dedit donavit inscripsit et in perpetuum
assignavit Qui iam exponere intentionem realem cum pace per Mlem et Nles
dura officio acceptandam dat et admittit. Submittendo se de omnibus bonis
cum successibus suis Memoratum Donatarium suum et eius posteris occurre
missorum ab omni impedimento iudicio quarumvis personarum quinquarum
et constantium et quicquid a contra sua et omnes personas tueri de-
fendere evincere solus se et per submissas personas non minime
sub damnis suis simpli taxat et edicendis Et Coram officio iudicibus
in primo Actibus terminis peremptoria omnibus in Universum suis
remedijs et defensionibus legalibus impedimentis etiam de iure concessibilibus
se et suos successores ubi absintendo et abrenunciando.

Lozienski Donatio.

Coram officio et Actis iudicibus Casimiro Capitano Branzen pro comparentibus Nobilibus
Simon olim Valentinii Lozienski Lang mente et corpore exis palam publicae
ac libere renunavit. Quia Nobis Alberto Lozienski fratri suo germano
et yis successibus bonorum in hereditate Lozienie Jere consistens in Terra
in duobus campis totas et integras sortes suas se concernens cum arboribus
diversis fundo et omnibus utilibus fructibus pertinentibus attinent et pertinent
exceptis in ubi campo per unam pestulam primam atque ripierem braum
in uno ab Ofenij in hiam in alio campo primam na psona tnyim
agricultive Parizerie ad eandem hiam quod sibi libera referat
dedit donavit inscripsit et in perpetuum assignavit. Qui iam exponere intentionem
realem cum pacifica possessione per Mlem et Nles dura officio acceptandam dat
et admittit. Submittendo se de omnibus bonis cum successibus suis Memoratum
Donatarium suum et eius posteris occurre missorum ab omni impedimento
iudicio quarumvis personarum quinquarum et constantium et quicquid a contra sua
tueri defendere evincere solus se et per submissas personas non minime
minime sub damnis suis simpli taxat et edicendis Et Coram officio iudicibus
in primo Actibus terminis peremptoria omnibus in Universum suis
remedijs et defensionibus se et suos successores ubi absintendo.